w
дЕ жАртАе{Е к{т Ф БрАз овАнжж

мэ?ии г{}редА ярOс$Авдя
I

жрр{кАз

3 i.08.2016 ]rГs 0tr-05lбlб

Об изменении направленности
группы в МДОУ <<Детский сад Jф

|73>>

Рассмотрев ходатайотво заведующего ь{доу <!етский сад Jф 773>>

О.В.Скребневой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Закрытъ 31.08.2016 в мдоУ к,Щетский сад ]ф _ 173; одЕу группу

общеразвивающей направленности для детей в возрасто от 5-ти до 7*ми лот,

2. Открытъ . бt,оq.zОlб в МДОУ к,Щетский сад Ns 173D одну разновозрастную

грушry комбинированной направленности дJUI оргаНизации совместной образовательной

д*.п*rоar* aдоровых детей и детей с тяжелыми нарушениlIми речи в возрасте от 4-х до

7-ми лёт. ;

, з. Кокгроль за исполнени9м приказа возложить на Плескеви1I м.в., начаJiъника

ýиректор деýар"амента А,И.Ченцова

i{руг-rова. E-leHa ВладимировFiа 40- 5 1,4З

i1

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ш р и к А з

L2.a9.2at7 J\ъ 01_05/735

Об изменении направленности групБI
в М,ЩОУ <.Щетский сад ]ф 173>

На основании ходатайства заведующей МДОУ <Щетский саД Ns 173>

Скребневой О.В..

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыгъ |2.09.2al7 года в МДОУ <ffетский сад Ng l73> дошкольную црупrry
общеразвиваrощей ЕаправJIенности.

2. Открыть с 13.09.2017 года в М.ЩОУ:' <,Щетский сад Ns 173>r разновозрастную
дошкольЕую группу комбинированной наtrравленности дIя здоровых детей и детей с
задержкой психшIеского рlввития. .l

З. Заведующей МДОУ <<flетский сад Ng l73) Сrсребневой О.В. провести

мероприflтиrl, связанные с исполнеЕием настоящего прикrва.
4. Кокгроль за исполfiением приказа возложить на шачаJIьника отдела дошкольного

образования Плескевич М.В.

i

Заместитель директора департамента -
начальник управления опоки и попечительства

департамента образования мэрии города Ярославля Л.В. Викгаева

'.l

tr

tr
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

п р и к А з

31.08.2018 Jф 0t_05/662

Об изменении направленности |руппы
в М[ОУ <!етский сад Ns 173>

Рассмотрев ходатайетво заведующего МДОУ <.Щетский сад Ns l7З>
Скребневой О.В.,

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть З 1.08.2018 в MflOY <ffетский сад J\b 173> одну группу общеразвивающей
направленности для детей дошкоJIьного возраста.

2. Открыть с 01.09.2018 в МДОУ <<,Щетский сад Ns 173>' одну группу
комбинированной направленности для детей дошкольного возраста для совместного
образования здоровых дgгей и детей с тяжелыми нарушениями речи. n

3, Контроль за исполнением прик€lза возложить на начальника отдела дошкольного
образованця Плескевич М.В.

I

!ирекгор департамента Е.А.Иванова

I

д.и#

дж ý д,в т & fifýffi т,ý Ёр-*.ý ýв Ан и я
жý р ýfi уФрfiдд, яр ý ýдА в л,я

,кржк&Ё
27.а8"202ý ,ýg, 0 .0ý,i620

оfi
h,IДаУ сqд,ifgа

fiрIЖдýъв ,l

1.з i Jfý tr?З,} ýýry Ф.]ш,ýr обфазвrшшощсý

,&l

Tpl ý
ОСУЩ*tТВЛеiШЯ ýOВМВСilН .

Дgреlстор депs.рIrrме$rа

с4д Jfз l,?tsD о,дну !азновозраýтную
дст,еfi дошкоJLьного возрfiqýа дIя

дffiff"шдgrgЙрýдФжщ*
,1 -

испfiшtЁшЁýм цр .*qB,IiýxKlФ lla $аgальýиш mдfdlа дошкýJrъноIt
м.в.

Е.А.Ивановаф

li

психIfiIеокýго
J.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАIIИЯ
МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛЛВЛЯ

I

шршкАý,

-,ls.Ф?"g02t .М. 01-0ý/?04

Об, жменfrкжt* ýаýрgýЕЁý_,*{ощI{ ryу'шfi
в fuIflOY ,sДсгскfi шл ffд t73>l

ýнремор лýпярам,еffi Е,А;Ивжýва